
KONTRATE SHITJE

PALA SHITESE: Bardhok Lleshi, i biri i Prenges, lindur ne Puke me 1970 me banim

ne Tirane, çertifikate Nr. 15-11.

PALA BLERESE: Ardita Prendi, e bija e Ndreces, lindur ne Puke me 1977, me banim

ne Tirane, certifikate Nr. 001341.

OBJEKTI I SHITJES: Kuotat e kapitalit Themeltar te Shoqerine "MILLENIUM

Construcion "shpk, me qender ne Rruga " M.Grameno " perballe Minibashksise Tirane,
te ortakut, Z. Bardhok Lleshi i shet te gjithe kuoten e tij prej 25% Znj. Ardita Prendi.

Ne Tirane sot me date 24.02.2005, nenshkruhet kontrata si me poshte :

Pala shitese deklaron se me vullnetin e saj te lire dhe te plote i shet kuoten e

Kapitalit themeltar te Shoqerise "MILLENIUM Construcion "shpk, me seli ne Rruga "

M.Grameno " perballe Minibashksise Tirane ne masen 25%, duke mbetur Z.Martin

Lleshi 50%, Ndrek Lleshi 25%, Ardita Prendi 25% e kapitalit themeltar.

Pala blerese, deklaron se paraprakisht se ka bere likujdimin e vleres se kuotave te

kapitalit dhe me nenshkrimin e kesaj kontrate blerje ai behet ortak ne shoqerine
"MILLENIUM Construcion "shpk, duke poseduar 25% te kuotave te kapitalit

themeltar te shoqerise" MILLENIUM Construcion "shpk, me qender ne Rruga"
M.Grameno " perballe Minibashksise Tirane

Kjo kontrate perpilohet ne kater kopje te njejta dhe njera nga kopjet do te dergohet ne

Gjykaten e Shkalles se Pare Tirane, per te bere ndryshimet e nevojshme ne Regjistrin
Tregatar.

Kontrata pasi u lezua me ze te larte dhe u gjend konforme kerkimit dhe vullnetit te

lire dhe te plote te paleve u nenshkrua rregullisht.

PALA SHITESE

Barolhok Jleshi

F
REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr. 53 Rep.
VERTETIM

PALA BLERESE
Ardsts Pherrd

Ne Tirane, sot me date 24.02.2005, para meje noteres Hatixhe Gojani, me seli

prane Gjjykates se Rrethit Tirane, u paraqiten personalisht palet e sipershenuar Z.

Bardhok Lleshi dhe Znj. Ardita Prendi, te njohur personalisht prej meje si notere,

madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, me banim ne Tirane, te cilet me
deklaruan se kane perpiluar e nenshkruar kontraten me siperme vullnetin e tyre t lire dhe

te plote dhe une duke gjetur bazuar ne ligj, e vertetoj

Tatro pltos
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NOTERE

Hatixhe Gojani


